
  

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КРОНВЕРКСКОЕ 
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

1 декабря 2021 года                                                                                                             № 35 

 

 

  

«Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных  

администраторов доходов внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское» 

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

16.09.2021 № 1569  «Об утверждении общих требований к закреплению за органами 

государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, 

органами управления территориальными фондами обязательного медицинского 

страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации 

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня 

главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета 

территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить прилагаемый Порядок и сроки внесения изменений в перечень 

главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Кронверкское согласно Приложению. 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

 

 

Глава Местной Администрации 

МО Кронверкское                                                                                                 Н.В. Мекшун  

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

Приложение  

к постановлению 

Местной Администрации 

внутригородского муниципального 

образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Кронверкское  

от 1 декабря 2021 года № 35 

 

 

Порядок и сроки внесения изменений  

в перечень главных администраторов доходов бюджета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Кронверкское 

 

1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с пунктом 10 общих требований 

к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) 

субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 

обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами 

местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к 

утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской 

Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, 

местного бюджета, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 

от 16.09.2021 № 1569, и устанавливает порядок и сроки внесения изменений в перечень 

главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Кронверкское (далее – перечень главных администраторов доходов).  

2. В перечень главных администраторов доходов бюджета могут быть внесены 

изменения в следующих случаях: 

-  изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                    

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское; 

-  изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации 

доходов бюджета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское; 

- необходимости включения в Перечень кода классификации доходов бюджета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                     

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское. 

3. Внесение изменений в Перечень осуществляется в течение 10 дней со дня 

наступления одного из случаев, предусмотренных в пункте 2 настоящих Порядка и 

сроков. 

 


